
開設時間 場　　　所 開設時間 場　　　所

1 月

13:30～15:00 房総のむら

14:00～15:30 ＪＡとれたて産直館栄店

3 水 10:00～11:30 ふれあいプラザさかえ

4 木 10:00～11:30 房総のむら

5 金 10:00～11:30 ふれあいプラザさかえ

6 土

7 日

8 月

9 火 13:30～15:00 房総のむら

10 水 10:00～11:30 ふれあいプラザさかえ

11 木 13:15～14:45 竜角寺台コミュニティホ－ル

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火 10:00～11:30 房総のむら

17 水 13:15～14:45 ふれあいプラザさかえ

18 木 13:30～15:00 竜角寺台コミュニティホ－ル

19 金 10:00～11:30 ＪＡとれたて産直館栄店

20 土

21 日

22 月 13:30～15:00 竜角寺台コミュニティホ－ル

23 火 10:00～11:30 ふれあいプラザさかえ

24 水 13:15～14:45 房総のむら

25 木 13:15～14:45 竜角寺台コミュニティホ－ル

26 金 14:00～15:30 ＪＡとれたて産直館栄店

27 土

28 日

29 月

30 火

2 火

平成３１年４月の移動交番開設予定表

日 曜日
午　　　　　前 午　　　　　後

備考


