## 平成31年4月の移動交番開設予定表

日	曜日	午 前		午 後		<del>/</del> 世 <del>·</del>
		開設時間	場所	開設時間	場所	· 備考
1	月					
2	火			13:30~15:00	房総のむら	
				14:00~15:30	JAとれたて産直館栄店	
3	水	10:00~11:30	ふれあいプラザさかえ			
4	木	10:00~11:30	房総のむら			
5	金	10:00~11:30	ふれあいプラザさかえ			
6	土					
7	日					
8	月					
9	火			13:30~15:00	房総のむら	
10	水	10:00~11:30	ふれあいプラザさかえ			
11	木			13:15 <b>~</b> 14:45	竜角寺台コミュニティホール	
12	金					
13	土					
14	日					
15	月					
16	火	10:00~11:30	房総のむら			
17	水			13:15 <b>~</b> 14:45	ふれあいプラザさかえ	
18	木			13:30~15:00	竜角寺台コミュニティホール	
19	金	10:00~11:30	JAとれたて産直館栄店			
20	土					
21	日					
22	月			13:30~15:00	竜角寺台コミュニティホール	
23	火	10:00~11:30	ふれあいプラザさかえ			
24	水			13:15~14:45	房総のむら	
25	木			13:15~14:45	竜角寺台コミュニティホール	
26	金			14:00~15:30	JAとれたて産直館栄店	
27	土					
28	日					
29	月					
30	火					